渭南市基础教育“十二五”教育技术及教育技术装备管理规划课题成果鉴定书

课题立项号 [          ]
渭南市基础教育“十二五”教育技术及教育技术装备管理规划课题

成果鉴定评审书
课  题  名  称：                           
课 题 负 责 人：                               
课题承担单位：                           

研究起止时间：   年   月   日 至   年   月  日 

鉴  定  日  期：     年  月  日至   年  月  日 
声        明

本鉴定的研究成果不存在知识产权争议；渭南市电化教育馆保护作者的知识产权，拥有宣传介绍、推广应用本课题成果的权力。特此声明。

课题负责人（签章）

年  月  日

成果鉴定须知

  第一条  凡参加立项课题实验的课题，均应在研究工作完成后对成果进行鉴定。
第二条  课题完成后，课题第一负责人及其所在单位填写成果鉴定评审书并上传至渭南基础资源公共服务平台。

第三条  成果鉴定一般由课题负责人所在单位与课题主管单位共同组织。

第四条  鉴定主要采取专家评议方式，包括会议评议和通讯评议。鉴定组专家须具备有高级专业技术职务,一般为3-5人。

第五条  鉴定组专家应本着科学的精神，坚持实事求是的原则，对照课题鉴定评审书所填内容,对成果做出客观、公正、全面的评审意见，并由鉴定组长形成鉴定组集体意见。
 渭南市电化教育馆

一、研究报告
	内容提示：课题的提出；研究目标；研究内容；理论依据；研究方法；实施过程即实施步骤；研究结论与分析（含创新点）；存在问题；参考文献。不少于8000字。

	


可另加页
二、工作报告
	内容提示：课题承担单位对研究工作的认识；对研究工作的组织和保障措施，包括组织机构、经费保证、软硬件环境的支持等；课题研究成果的应用推广设想。限3000字。

	


可另加页
三、提交的结题材料目录

	序号
	名  称
	成果形式
	数 量
	主要承担人

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


四、课题组人员名单

	序号
	姓名
	职务
	职称
	单位
	对课题的主要贡献

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


五、课题承担单位意见

	公章                 负责人（签章）： 

年  月  日               年  月  日


附表：
渭南市基础教育“十二五”教育技术及教育技术装备管理规划课题
《                            》研究成果统计表
	序号
	成 果 名 称
	主要完成者
	类  型
	获奖或发表（出版）情况

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


说明：此表可填写与课题研究有关的，教学设计、课堂案例、论文、课件、专题学习网站等成果的有关情况。
填表人:                      单位盖章: 

                                         年   月  日
